
 
 
 

Pagina 1 di 1 

Sede Legale: 26013 Crema – Largo Ugo Dossena 2 – Tel. (0373) 2801 – fax (0373) 280512 

Casella Postale n.144 - Ufficio Postale Crema Centro, 26013 Crema 
CF/P.IVA 01629350198 

 

 
Largo Ugo Dossena, 2 – 26013 Crema 

Tel.  0373-2801 

protocollo@pec.asst-crema.it         

Sito Internet: www.asst-crema.it 

 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI: “ADEGUAMENTO NORMATIVO 

BLOCCO PEDIATRIA DEL P.O. DI CREMA”. CUP G97H18000070002 – CIG 8015778D40 – CPV 

45215140-0 

 

 

BANDO DI GARA 

(Conforme all’All. XIV “Informazioni che devono figurare negli avvisi e bandi” del D.Lgs. 50/2016). 

 

• Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Crema, cod. ente 030726, Largo Ugo Dossena n. 2,  

Crema (CR), Tel. 0373-280221, Fax. 0373-280357, protocollo@pec.asst-crema.it, tecnico@asst-

crema.it, www.asst-crema.it 

• Documenti di gara disponibili accedendo al portale www.ariaspa.it 

• Struttura ospedaliera, attività sanitaria 

• CPV: 45215140-0 “Lavori di costruzione di strutture ospedaliere” 

• Cod. NUTS: ITC4 

• Lavori per l’ Adeguamento normativo blocco pediatria del P.O. di Crema 

• Importo dell’appalto pari a € 1.069.997,53 di cui € 1.039282,69 a base d’asta e € 30.714,84 per   

oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. Categoria prevalente OG 11/II, categoria 

scorporabile OG 1/II 

• Divieto di varianti 

• Tempi di esecuzione: 9 mesi 

• c) Necessaria la dichiarazione di assenza delle cause di esclusione previste dall’art. 80 del  

D.Lgs. 50/2016 e assenza di incompatibilità a contrarre con la Pubblica Amministrazione 

• Procedura aperta ai sensi dell’art. 60, del D.Lgs. 50/2016 

• Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

• Termine presentazione offerte: ore 17.00 del 18/11/2019 

• Offerte trasmesse esclusivamente attraverso la piattaforma telematica SinTel 

• a) Validità dell’offerta: 180 giorni 

b) Apertura offerte il giorno 19/11/2019, alle ore 10:00, presso l’ufficio dell’U.O.C. Tecnico 

Patrimoniale della ASST di Crema, Largo Ugo Dossena n. 2, Crema (CR) 

c) Saranno ammessi ad assistere i rappresentanti legali dei concorrenti offerenti o loro 

delegati 

• Lingua: Italiano 

• Controversie deferite alla competenza dell’Autorità giudiziaria del Foro di Cremona 

• RUP: Ing. Fabrizio Landi 


